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DEMONSTRACAQ DO RESULTADO DO EXERCICIO - DEZEMBRO de 2019 em RS

(+) RENDIMENTO S/APLICAGAQ FINANCEIRA 753,84
(+) DOACOES 60.071,47
(+) RENDIMENTO S/RPLICAGAO FINANCEIRA 207,91
{+) DOMCOES ’ 8,58
{+) RENDIMENTOS S/APLICACAO FINANCEIRA 1.634,74
(+) RENDIMENTOS S/APLICAGCAO FINANCEIRA 171,17
(+) RENDIMENTOS S/APLICAGAOQ FINANCEIRA 214,98 '
(+) RENDIMENTOS S/APLICAGAO FINANCEIRA 14.553,14 )
(+) DOACOES 3.088,06
(1) RENDIMENTOS S/MPLICAGAO FINANCEIRA 29,09
(+) DORCOES DE PESSOAS FISICAS 100,00
(+) RENDIMENTOS S/RPLICACAO FNANCEIRA 3.910,91
(+) RENDIMENTOS S/RPLICACAD FNANCEIRA 2.660,44
(+) SUBVENGCES A RECEBER 483.524,90
(+) RENIMENTOS S/APLICACAQ FINANCEIRA 3.164,38
(+) SUBVENGOES A RECEBER 59.6239,59
(+) RENDIMENTOS S/APLICAGAO FINANCEIRA 80,63
(+) RENDIMENTOS S/APLICAGCAO FINANCEIRA 271,72
(-) ENERGIA ELETRICA 3.973,42
(-) INSS 720,24
{-) SERVIGOS PRESTADOS P/PESSOA FISICA 2.066,08
(=) MNUTENGRO E CONSERVAGAO 870,30
{~) INTERNET 984,00
(-} ITR 59,76
(-) DESPESAS BANCARIAS 745,70
(-) DESPESAS C/VEICULOS 340,00
{~) DESPESAS C/VIAGENS 1.386,33
(=) DOACCES 8.000,00
{-) ALIMENTAGAO 588,23
(-) INSS 144,18
(-) SERVIGOS PRESTADOS P/PESSOA FISICA 413,94
(~) CONFECGOES DE BOLSAS 120,00
{-) DESPESAS BANCARTAS 764,05
(-) DESPESAS BANCARIAS 244,70
(~) DESPESAS DIVERSAS 4.613,00
{-)} ESCRITURA PUBLICA 1.600,97
(~) DESPESAS BANCARIAS 745,70
(=) DESPESAS BANCARIAS 145,710
(-) SALARIOS 87.000,24
(-) INSS 42.219,16
{-) FGTS 9.638,44
{-) IRRF 8.029,13
(-} PIS FOLHA DE PAGAMENTO 1.257,48
(-} CONTRIBUIGAO SINDICAL 205,69
{-} FERIRS 3.592,42
(=) DEIMO TERCEIRO SALARIO 10.868,48
(=) SERVIGOS PRESTADOS B/PESSOA FISICA 5.493,33
(=) INSs 1.500,24
(=} IRRF 53,76
(-) DESPESAS C/VIRGENS 12.344,30
{-) COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE 4.754,92
{-) SEGUROS DE VEICULOS 8.476,65
(=) MANUTENGAO E CONSERVAGAO DE VEICULOS 4,319,44
(-} EMPLACAMENTO E LICENCIAMENTO DE VEICULOS 3.458,72
(=) TELEFONE E INTERNET 2.441,71
(=) MANUTENGAO E CCNSERVAGAO 1.000, 00
(-) DESPESRS C/VEICULODS 2.500,84
(-} MATERIAIS DE EXPEDIENTE 2.546,10
{=) GENEROS ALIMENTICIOS . 3.612,70
(-) DESPESAS DIVERSAS 1.991,85
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ENERGIA

AGUA

HONORARIO DE AUDITORIA

DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS BANCARIAS

SALARIOS

INSS

FGTS

PIS FOLHA DE PAGAMENTO

IRRF

CONTRIBUIGAO SINDICAL

MULTAS RESCISORIAS

RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
TELEFONE

INTERNET

IPTU

DESPESAS C/VIAGENS

ENERGIA

SERVIGOS PRESTADOS P/PESSQAS FISICAS
INSS

COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE
DESPESAS C/VEICULOS

DESPESAS DIVERSAS

DESPESAS C/REFEIGOES

MATERIAIS DE CONSTRUGRO

AGUA

DOAGAO

DESPESAS BANCARIAS

DESPESAS BANCARIAS

SALARIOS

INSS

FGTS

PIS FOLHA DE PAGAMENTO

IRRF

DECIMO TERCEIRO SALARIO

MULTAS RESCISORIAS

RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
DESPESAS C/VELCULOS

SERVICOS PRESTADOS P/PESSOAS FISICAS
INSS

COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE
MATERIAL DIDATICO/EXPEDIENTE/CONSUMO
MATERIAIS DE CONSTRUGAO
ALIMENTAGRO

DESPESAS C/VIAGENS

CONTRIBUIGRO AS FAMILIAS

ISSON

DORGOES

CONFECGOES DE PLACAS
ENCADERNACAO/ENCAPAMENTO DE DOCUMENTOS
DESPESAS BANCARIAS

SALARIOS

INSS

FGTS

PIS FOLHA DE PAGAMENTO
CONTRIBUIGAO SINDICNL

IRRF

MULTAS RESCISORIAS

TERMO RESCISAO DE CONTRATO DE TRABALHO
ENERGIA ELETRICA

4

406,99
230,49
400,00

1.400,00

6,49
14.843,01

6.975,99

1.312,72
202,47

13,51
72,74

3.511,06

8.354,60
833,47

2.880,52
601,01

2.488,00
671,04

7.703,15

1.971,20

4.973,25

2.249, 24

6.693,37

1.087,74
581,50
153, 66
820,00
869,91
114,33

129.346, 60
58.602, 62
12.784,85

1.657,70

4.671,62

10.027,217
3.113,76
12.285,53
6.084,50
54,190,00
2.926,98
11.613,80

1.470,00

292.694,37

5.066,32

30.856,53
57.000, 00
32.005,99

§.000,00

1.800,00
769,20

2.195,84

33.619,24
14.550,13

2.958,96
428,92
269,83

55,36
4.962,03
11.310, 66
478,93
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(=) TELEFONE 598,71
(=) INTERNET 220,80
(=) COMBUSTIVEL E LUBRIFICANTE ’ 814,71
(-) SERVICOS PRESTADOS P/PESSOAS FISICAS 491,00
(~) INSS 98,20
(=) MATERIAL DIDATICO 18,93 >
(-) HONORARIO DE AUDITORIA 1.800,00 *
(-) DQACOES 75.000, 00
(~) DESPESAS BANCARIAS 282,30
(=) RESCIShO 3.892,39
(=) RESCISAO 3.720,06
(=) RESCISAO 3.455,63
(=) RESCISAO 1.821,25
(~) CONTABILIDADE 2.946,00
{-) INSS 491,00
(-) DESLOCAMENTO 14.799,24
(=) ALIMENTACAO 3.488,20
(=) ATIVIDADE PARA COMUNICAGAO 1.950,00
{-) MATERIAL P/ATIVIDADE 1.656,45
(-) DESPESAS BANCARIAS 1.232,79
(=) ENERGIA 1.129,99
(-) MANUTENGAO DE VEICULO 1.093,00
(~) INTERNET" 899,92
(-) TELEFONE 1.714,69
(-) HONORARIO DE AUDITORIA 2.200,00
(=) SALARIOS 23.301,55
(~) INSS 11.140,43
(=) FGTS 2.048,52
(~) PIS FOLHA DE PAGRMENTO 323,65
(~) MULTAS RESCISORIAS 2.992,59
(=) RESCISAQ DE CONTRATO DE TRABALHO 12.543,98
(=) COMBUSTIVEIS 5.985,20
{-) HONORARIOS CONTABIL 2.800,00
(=) DESLOCAMENTO 1.967,32
(~) GENEROS ALIMENTICIOS 4.556,90
(-) DESPESAS C/VIAGENS 37,60
(=) CONTRIBUICAO AS FAMILIAS 7.500,00
(=) MATERLIAL DE CONSTRUCAO 5/.170,00
(=) MATERIAL DIDATICO/CONSUMO 2.085,50
(-) INSS 560,00
(=) ESTERCO BOVINO 5.250,00
(=) MANUTENGAO DE VEICULO/LINC/SEGURO 1.262,08
(=) MANUTENGCARO DE VEICULOS 1.676,00
(~) CONFECGOES DE PLACAS DE IDENTIFICAGOES 4.500,00
(=) COMPRAS DE SEMENTES 2.250,00
(=) ALIMENTAGAO 74,00
(~) CONFECGCOES DE BOLETIM 780,00
(=) VIDEO DOCUMENTARIO E BOLETINS 5.170,00
(-) DOAGCOES 15.000,00
(-) DESPESAS C/CONSUGTAS (AS0) 114,00
(~) DESPESAS BANCARIAS 886,93
(=) DEFICIT N/EXERCICIO -790.326,86
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